Протокол № 2

заседания комиссии для проведения конкурса по выбору исполнителя
мероприятия «Приобретение необходимых для оказания бытовых услуг
населению в сельской местности оборудования, запасных частей к нему и его
ремонта в целях технического переоснащения субъектов,  оказывающих
бытовые услуги» подпрограммы 1 «Доступность услуг» Государственной
программы «Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2021-2025 годы,
созданной решением Браславского районного исполнительного комитета (далее
– райисполком) от 12 апреля 2024 г. № 479 «О создании комиссии и
утверждении Регламента»

20 мая 2024 г.                                                                          г. Браслав

Председательствовал:    Бабинская Е.М.

Присутствовали:

заместитель председателя         Тесюль М.З.

члены комиссии:

Лукша И.В.

Мачанская А.Г.

Мороз А.К.

секретарь Остановко Е.Г.

Заседание начато: 11часов 00 минут

Заседание окончено: 11 часов 10 минут

комиссия для проведения конкурса по выбору исполнителя мероприятия

«Приобретение необходимых для оказания бытовых услуг населению в

сельской местности оборудования, запасных частей к нему и его ремонта в

целях технического переоснащения субъектов, оказывающих бытовые услуги»

подпрограммы 1 «Доступность услуг» Государственной программы

«Комфортное жилье и благоприятная среда» на 2021-2025 годы, созданной

решением Браславского районного исполнительного комитета (далее –

райисполком) от 12 апреля 2024 г. № 479 «О создании комиссии и утверждении

Регламента» в составе:

Бабинская

Елена Михайловна

- заместитель председателя райисполкома,

председатель комиссии;

Тесюль

Марина Збыгневна

- заведующий сектором планирования и

исполнения бюджета райисполкома,

заместитель председателя комиссии;

Остановко

Елена Геннадьевна

- главный специалист отдела экономики

райисполкома, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Лукша

Ирина Васильевна

- начальник отдела экономики райисполкома;

Мачанская  - главный специалист отдела архитектуры и

Арина Гурьевна строительства, жилищно-коммунального

хозяйства райисполкома;

Мороз

Анна Константиновна

- главный специалист райисполкома

провела вскрытие одного конверта с конкурсным предложением, поступившим

в ходе конкурса по выбору исполнителя мероприятия «Приобретение

необходимых для оказания бытовых услуг населению в сельской местности

оборудования, запасных частей к нему и его ремонта в целях технического

переоснащения субъектов, оказывающих бытовые услуги» подпрограммы 1

«Доступность услуг» Государственной программы «Комфортное жилье и

благоприятная среда» на 2021-2025 годы от коммунального унитарного

предприятия «Браславский районный комбинат бытового обслуживания» в 1

экз. на 11 листах.

Комиссия отмечает, что конкурсное предложение, представленное

участником конкурса полностью соответствует требованиям, установленным в

извещении о проведении конкурса и принимается к рассмотрению.

Содержание основных пунктов конкурсного предложения участника

приводится в следующей таблице:

1. Количество объектов бытового

обслуживания по оказанию бытовых услуг

населению

5 (пять)

2. Количество видов бытовых услуг

непосредственно оказываемых

юридическим лицом, индивидуальным

предпринимателем

6 (шесть)

3. Количество населенных пунктов с

численностью населения менее 600 человек,

входящих в зону обслуживания объектов

бытового обслуживания юридического

лица, индивидуального предпринимателя

320 (триста двадцать)

4. Среднемесячная заработная плата, рублей  801,90 (восемьсот один) рубль

девяносто копеек

Председатель                                     Е.М.Бабинская

Заместитель председателя М.З.Тесюль

Секретарь Е.Г.Остановко

Члены комиссии: И.В.Лукша

 А.Г.Мачанская

                                                                                           А.К.Мороз